
 

 

 

 
Hydroizolační systém pro vodotěsnou 

pokládku zamezující popraskání na 

kritických podkladech 

 

 
 

 

 

  

 

 



Systém proti popraskání na 

kritických podkladech 

 

 

 
 

 



  

HYDROIZOLAČNÍ SYSTÉM PROTI POPRASKÁNÍ S VYSOKOU 
PŘILNAVOSTÍ, PRO OKAMŽITOU POKLÁDKU KERAMICKÝCH 
OBKLADŮ A PŘÍRODNÍHO KAMENE S MINERÁLNÍMI GELOVÝMI 
LEPIDLY NA BALKONY, TERASY A VENKOVNÍ PLOCHY VŠECH 
VELIKOSTÍ. VHODNÝ TAKÉ NA POPRASKANÉ NEBO NEVYZRÁLÉ 
PODKLADY S MOŽNÝM PNUTÍM ZPŮSOBENÝM VODNÍ PÁROU ZE 
ZBYTKOVÉ VLHKOSTI PODKLADU. 

 

 
Laminato NO CRACK je strukturální spojení mezi membránou Aquastop Green a 

Biogel No Limits, které definitivně řeší všechny vyskytující se problémy starých nebo 

nových, vlhkých nebo vyschlých, popraskaných či rozměrově nestabilních podkladů, kde 

všechny tradiční hydroizolační produkty selhávají. Inovativní vodotěsná membrána 

proti popraskání umožňuje jakýkoliv návrh pokládky bez ohledu na existují spáry, 

nutnosti oprav trhlin a prasklin v podkladu a následných prořezů v nové podlaze. 

Laminato NO CRACK pokrytý dlažbou v tl. 10 mm je vhodný pro komerční a 

průmyslové použití i pro velmi těžké provozy a náklady. 

 

 

 

 

 

                                                            Aquastop Green 
 

PA – vodoodpudivá vlákna 

Trojrozměrná vlákna s vysokou pevností v tahu spolu s 
krystalickou mikrostrukturou gelového lepidla vytvoří 
dokonalou a rovnoměrnou přilnavost k podkladu. 

       HDPE – hydraulické utěsnění 

Deformovatelná struktura HDPE zaručuje absorbování napětí 
vznikající při rozpínání a smršťování a fyzické oddělení podlahy 
od podkladu 

TNT – prodyšná tkanina 

Vysoce paropropustná tkanina zaručí průchod páry 
z nevyzrálých potěrů nebo z potěrů s vysokou zbytkovou 
vlhkostí a spolu s Biogel No Limits zajistí vysokou strukturální 
přilnavost k podkladu. 

 

 

 

 

 

 

                   Zaručená životnost 
 

LAMINATO NO CRACK  JE VODOTĚSNÁ 
POKLÁDKA ZAMEZUJÍCÍ POPRASKÁNÍ 
SE ZARUČENOU TRVANLIVOSTÍ I NA 
PORUŠENÉ PODKLADY SE SCHOPNOSTÍ 
KOMPENZOVAT  SMRŠŤOVACÍ POHYBY 
PODKLAU AŽ DO  1 mm.



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
  

          
 
 

   

    Přilnavost laminace                         Vodotěsnost Chemická odolnost Zpracovatelnost 

    

Přilnavost ve smyku 
UNI: 
1,8 N/ mm2 

Hydraulická těsnost: 
60 kPa 24 hodin 

Přilnavost ve smyku ANSI 
ve vodě: 
≥ 05 N/mm2 

Pochůznost: 
Okamžitá 
 

Přilnavost ve smyku 
ANSI po 7 dnech: 
0,7 N/ mm2 

Hydraulická těsnost 
po Ca (OH)2:  
2 kPa 24 hodin 

Přilnavost ve smyku UNI ve 
vodě: 
1,8 N/mm2 

Ochranná doba 
před deštěm:  
≥ 2 hodiny 
 

Přilnavost ve smyku 
ANSI po 28 dnech:  
0,8 N/ mm2 

Hydraulická těsnost 
po zahřátí: 
2 kPa 24 hodin 

Přilnavost ve smyku UNI 
po zahřátí: ≥ 1,4 N/mm2 

Montáž dlažby: 
Okamžitá pokládka 
 

  Přilnavost ve smyku UNI 
po cyklech mraz-tání: 
≥ 1,8 N/mm2 

 

    

 
 

 
 

Silicone Color 

Fugabella® Color  

Biogel® No Limits® 

Aquastop Plus 120 

Aquastop Fix 

Aquastop Green 

Biogel® No Limits® 



 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

www.ecomineral.cz 

Teplárenská 601/7, 108 00 Praha 10 

Tel.: +420 725 890 618, info@ecomineral.cz 

Otevírací doba: P0ndělí – Pátek 7:00 – 16:00 

http://www.ecomineral.cz/
mailto:info@ecomineral.cz

